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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 05.11.2019 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/15/19
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 28.10.-04.11.2019 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Pakiet 6, poz. 3
Czy zamawiający w postępowaniu ZP/N/15/19 pakiet 6 poz. 3 dopuszcza pojemność 990 ml wymiar? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie/części nr 6 wodnego roztworu ponadtlenkowego o pojemności 990 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, pozycja 5, 10, 12, 17, 18, 19, 24-27, 29, 31, 32-39, 41-43

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 24-25

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe pakowane a’1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 4
Pakiet 1, pozycja 24-25

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5

Pakiet 4, pozycja 8

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do drobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Pakiet 5, pozycja 14

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do drobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie bez związku, w pakiecie nr 5 jest tylko 6 pozycji.
Pytanie nr 7

Pakiet 5, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie bez związku, w pakiecie nr 5 jest tylko 6 pozycji.

Pytanie nr 8

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 9

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 10

Pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 11

Część nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców równoważnych o minimalnych różnicach w rozmiarach, tj.

Poz. 2-4: 10x10cm, 10x15cm, 10x20cm – reszta zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części nr 8 przylepców:
Poz. 2: 10x10cm, 
Poz. 3: 10x15cm, 
z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ bez zmian

Zamawiający nie dopuszcza w poz. 4 przylepca w rozmiarze 10x20cm.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1 poz. 6-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 13

Pakiet nr 1 poz. 6-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompresów 20 nitkowej 8 warstwowe sterylizowane radiacyjnie  pakowane po 2 szt  opakowanie typu folia bez naklejki?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 1 poz. 34, 37-40, 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/ w pozycji do osobnego pakietu? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 1 poz. 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym przylepca jałowego do mocowania wenflonow w rozmiarze 6x8cm  pakowanego po 100 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przylepca pakowanego po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem szacowanej ilości.
Pytanie nr 16

Pakiet nr 1 poz. 37,39

Czy zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie i przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym przezroczystego samoprzylepnego opatrunku z folii poliuretanowej z warstwa chłonna w rozmiarze 10x15cm pakowany po 25 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17

Pakiet nr 1 poz. 38

Czy zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie i przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym przezroczystego samoprzylepnego opatrunku z folii poliuretanowej z warstwa chłonna w rozmiarze 5x7,5cm pakowany po 10 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 1 poz.40

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie i przeliczenie samoprzylepnego opatrunku z folii poliuretanowej z wycięciem dodatkowo wzmocniony włóknina w rozmiarze7x8,8cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę samoprzylepnego opatrunku z folii poliuretanowej z wycięciem dodatkowo wzmocnionego włókniną w rozmiarze7x8,8cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 1 poz. 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie serwety operacyjnej 20 nitkowej 8 warstwowej pakowanej po 2 sztuki w rozmiarze 45x45cm sterylizowana radiacyjnie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 8 poz. 1-4

Czy zamawiający wyrazi zgoda na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym przylepców włókninowych jałowych samoprzylepnych z centralnym opatrunkiem pakowanych po 10 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepców włókninowych jałowych samoprzylepnych z centralnym opatrunkiem pakowanych po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem szacowanego zapotrzebowania.
Pytanie nr 21

Pakiet nr 8 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgoda na dopuszczenie przylepców włókninowych w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepców włókninowych w rozmiarze 10x10cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 22

Pakiet nr 8 poz. 3

Czy zamawiający wyrazi zgoda na dopuszczenie przylepców włókninowych w rozmiarze 10x15cm?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepców włókninowych w rozmiarze 10x15cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 8 poz. 4

Czy zamawiający wyrazi zgoda na dopuszczenie przylepców włókninowych w rozmiarze 10x20m?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 24

Pakiet nr 8 poz. 5-7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym przylepców włókninowych jałowych samoprzylepnych z centralnym opatrunkiem pakowane po 25 sztuk 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym przylepców włókninowych jałowych samoprzylepnych z centralnym opatrunkiem pakowane po 25 sztuk.
Pytanie nr 25

Pakiet nr 8 poz. 8-10

Czy zamawiający wyrazi zgoda na dopuszczenie i przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym kompresów gazowych 20 nitkowych 8 warstwowych pakowane po 2 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 26

Pakiet 1, poz. 34

Czy zamawiający wydzieli poz.34 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 27

Pakiet 1, poz. 34

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę przylepców w opakowaniu zbiorczym po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem szacowanego zapotrzebowania. Nie dopuszcza się zaokrągleń, zarówno w górę, jak i w dół.
Pytanie nr 28

Pakiet 1, poz.34

Czy zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul , z zintegrowanym chłonnym opatrunkiem 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej podkładki?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 29

Pakiet 1, poz. 6-14

Czy zamawiający wydzieli poz.6-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30

Pakiet 1, poz. 6-14

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 31

Pakiet 1, poz. 6-14

Czy zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu bez naklejki samoprzylepnej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 32

Pakiet 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy z podwijanymi brzegami z dwóch stron?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 33

Pakiet 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 34

Pakiet 3, poz. 1-4

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, że dopuszcza możliwość zaoferowania siatek o wskazanych powyżej rozmiarach.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 35

Pakiet 3, poz. 1-5

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36

Pakiet 4, poz. 4-7

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 37

Pakiet 4, poz. 8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 38

Pakiet 7, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gazę w roli?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza gazę w roli.
Pytanie nr 39

Pakiet 7, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 40

Pakiet 7, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gazę sklasyfikowaną w klasie I reg. 4?


Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 41

Pakiet 8, poz. 8-10

Czy zamawiający wydzieli poz.8-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 42

Pakiet 8, poz. 8-10

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z odpowiednim przeliczeniem szacowanego zapotrzebowania. Nie dopuszcza się zaokrągleń, Wykonawca winien wycenić pełne opakowania.
Pytanie nr 43

PAKIET NR 1

Poz. nr 16 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  kompresów superchłonnych w rozmiarze 10 x 20cm? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  kompresów superchłonnych w rozmiarze 10 x 20cm, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompresów o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 44

Pakiet 3, poz. 1-4:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów opatrunkowych wykonanych z poliuretanu i poliamidu? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania rękawów opatrunkowych wykonanych z poliuretanu i poliamidu.
Pytanie nr 45

Pakiet 8 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepiec w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 46

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie zestawy, kanistry oraz akcesoria pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie zestawy, kanistry oraz akcesoria były kompatybilne z użyczanymi przez Wykonawcę pompami.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zakresie zadania nr 9 wymaga, aby do asortymentu ujętego w tym zadaniu, Wykonawca użyczył min. 2 (dwie) pompy do podciśnieniowego leczenia ran na czas trwania umowy.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów treści SIWZ, w tym również dodatków nr 2 i 6 do SIWZ.

Informacja o dokonanej modyfikacji treści SIWZ w dalszej części pisma.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 i 6 do SIWZ stanowi załącznik do pisma. 
Pytanie nr 47

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr9, Pkt. 1 a

Zestaw opatrunkowy mały: 

- Jałowy opatrunek koloru czarnego wykonany z poliuretanu o otwartych porach z dużą zdolnością odprowadzania płynów, wymiary 10x8x3 cm; 

-Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku o wymiarach

30x20 cm (1 szt);

- Podkładka z  miękkim dwuświatłowym drenem odprowadzającym wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika;

- Całość jałowo pakowana

- Pakowane po 3 szt

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 48

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 1b

Zestaw opatrunkowy średni:
-Jałowy opatrunek koloru czarnego wykonany z poliuretanu o otwartych

porach z dużą zdolnością odprowadzania płynów, wymiary 20x12,5x3 cm;

- Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku o wymiarach

30x20 cm (2 szt.);

- Podkładka z  miękkim dwuświatłowym drenem odprowadzającym wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika;

- Całość jałowo pakowana

- Pakowane po 3 szt

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 49

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 1c

Zestaw opatrunkowy duży:
-Jałowy opatrunek koloru czarnego wykonany z poliuretanu o otwartych

porach z dużą zdolnością odprowadzania płynów, wymiary 25x15x3 cm;

- Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku o wymiarach

30x20 cm (3 szt.);

- Podkładka z  miękkim dwuświatłowym drenem odprowadzającym wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika;

- Całość jałowo pakowana

- Pakowane po 3 szt

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 50

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 1d

Zestaw opatrunkowy brzuszny
- Folia ochronna na narządy wewnętrzne o wymiarach 66cmx79cm (owal),

- Jałowy opatrunek koloru czarnego wykonany z poliuretanu o otwartych porach z dużą zdolnością odprowadzania płynów, wymiary 40x27x3 cm – dwie sztuki;

- Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku o wymiarach 30x20 cm (6 szt.); 

- Podkładka z miękkim dwuświatłowym drenem odprowadzającym wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika.

- Całość jałowo pakowana – pojedynczo.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 51

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 2a

Jednorazowy zbiornik do urządzenia o pojemności  800ml  z substancją żelującą wydzielinę z filtrem, drenem o długości 160-170cm, zaciskiem do drenu i złączem do podłączania do drenu podkładki do odprowadzania wydzieliny, pakowane po 3 szt

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 52

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 2b

Jednorazowy zbiornik do urządzenia o pojemności z substancją żelującą wydzielinę, z filtrem, drenem o długości 160-170cm, zaciskiem do drenu i złączem do podłączania do drenu podkładki do odprowadzania wydzieliny, pakowane po 3 szt

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 53

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 3a

Pojedynczo pakowany miękki dren (Soft Port) o długości 60-70cm i rozmiarach portu 12cm x 10cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 54

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 3b

Złącze w kształcie litery Y do łączenia 2 lub więcej opatrunków. Pakowane po 3 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 55

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 3c

Jednorazowy, sterylny, dwustronnie klejący opatrunek żelowy ułatwiający uszczelnienie opatrunku podciśnieniowego w trudnych do zaopatrzenia miejscach ciała. Opakowanie 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 56

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 3d

Sterylna gładka tkanina acetatowa do ochrony wrażliwych tkanek- kompatybilna z terapią podciśnieniową,  rozmiar 7,5x7,5cm opakowanie 10szt

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 57

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy, kanistry oraz akcesoria kompatybilne z urządzeniem do terapii podciśnieniowej:

Zadanie nr 9, Pkt. 3e

Sterylna gładka tkanina acetatowa do ochrony wrażliwych tkanek- kompatybilna z terapią podciśnieniową,  rozmiar 7,5x20cm opakowanie 10szt
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 58

Pakiet nr 6 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie na bazie roztwór rodników ponadtlenkowych na bazie kwasu podchlorawego (HOCl) w stężeniu 30ppm przeznaczonego do stosowania na rany oraz błony śluzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie, irygacji, nawilżanie i odkażanie o szerokim spektrum działania wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów wraz z działaniem sporobójczym, bez zawartości octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydyny, alkoholu, środków konserwujących, gotowy do użycia, bezbarwny. Możliwość stosowania u dzieci od 1 dnia życia, a także przy zabiegach okulistycznych w pobliżu oka, płukania jam ciała w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrób medyczny kl. III. Preparat nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, nie powodujący bólu, konfekcjonowanego w opakowaniu 1000ml. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na uzyskanie niższej ceny. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 59

Pakiet nr 6 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie na bazie roztwór rodników ponadtlenkowych na bazie kwasu podchlorawego (HOCl) w stężeniu 30ppm przeznaczonego do stosowania na rany oraz błony śluzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie, irygacji, nawilżanie i odkażanie o szerokim spektrum działania wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów wraz z działaniem sporobójczym, bez zawartości octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydyny, alkoholu, środków konserwujących, gotowy do użycia, bezbarwny. Możliwość stosowania u dzieci od 1 dnia życia, a także przy zabiegach okulistycznych w pobliżu oka, płukania jam ciała w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrób medyczny kl. III. Preparat nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, nie powodujący bólu, konfekcjonowanego w opakowaniu 500ml. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na uzyskanie niższej ceny. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 60

Pakiet nr 6 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie na bazie roztwór rodników ponadtlenkowych na bazie kwasu podchlorawego (HOCl) w stężeniu 30ppm przeznaczonego do stosowania na rany oraz błony śluzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie, irygacji, nawilżanie i odkażanie o szerokim spektrum działania wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów wraz z działaniem sporobójczym, bez zawartości octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydyny, alkoholu, środków konserwujących, gotowy do użycia, bezbarwny. Możliwość stosowania u dzieci od 1 dnia życia, a także przy zabiegach okulistycznych w pobliżu oka, płukania jam ciała w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrób medyczny kl. III. Preparat nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, nie powodujący bólu, konfekcjonowanego w opakowaniu 250 ml spray. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na uzyskanie niższej ceny. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 61

Pakiet nr 6 poz. 3,4,5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 3,4,5, z pakietu nr 6 do oddzielnego pakietu? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 62

Pakiet nr 4 poz. 8

Prosimy o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 63

PAKIET NR 9 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na bezpłatne użyczenie urządzenia do terapii podciśnieniowej, kompatybilnego z zaoferowanymi w Pakiecie nr 9 akcesoriami, na okres obowiązywania umowy. Ilość użyczonych pomp zależna od zapotrzebowania oddziału.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga użyczenia min. dwóch pomp do podciśnieniowego leczenia ran, w związku z czym zmodyfikował zapisy siwz i dodatków do siwz.
Informacja o modyfikacji w dalszej części pisma.

Ponadto, zmodyfikowany dodatek nr 2 i 6 do SIWZ, stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 64

Pakiet nr 1 poz.24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski w rozmiarze 3mx10cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 65

Pakiet nr 1 poz.31-33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 66

Pakiet nr 1 poz.33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca nawiniętego na rolkę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym dopuszcza przylepiec nawinięty na rolkę.
Pytanie nr 67
Pakiet nr 1 poz.34

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca w rozmiarze 6x7cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 68

Pakiet nr 1 poz.34

Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek  z wycięciem   w kształcie U i z podkładką pod miejsce wkłucia wyprofilowaną także w kształcie U , dzięki czemu kaniula jest   „otulona” z trzech stron chłonnym padem?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga opatrunku  z wycięciem w kształcie U i z podkładką pod miejsce wkłucia wyprofilowaną także w kształcie U, dzięki czemu kaniula jest „otulona” z trzech stron chłonnym padem.

Pytanie nr 69

Pakiet nr 1 poz.34

Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek zaopatrzony w  dodatkową podkładką pod skrzydełka kaniul ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku zaopatrzonego w  dodatkową podkładkę pod skrzydełka kaniul.

Pytanie nr 70

Pakiet nr 1 poz.34

Prosimy o wyrażenie zgody na wycenę opatrunków za op. = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny na podstawie cen jednostkowych netto obliczonych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. Uzasadniamy to faktem, iż w przypadku produktów o cenie netto nieprzekraczającej 1,00 PLN, zmiana (+/-) ceny netto o chociażby 1 gr powoduje niekorzystną kilkuprocentową różnicę w cenie jednostkowej netto. Wycena na podstawie cen jednostkowych netto obliczonych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku pozwoli na zaoferowanie przedmiotu zamówienia w niższej cenie. Tym samym, aprobata niniejszego stanowiska umożliwi większej liczbie Wykonawców na złożenie ważnych i zdolnych do rywalizacji cenowej ofert w postępowaniu przetargowym.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opatrunków po 100 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowego zapotrzebowania.
Pytanie nr 71
Pakiet nr 1 poz.37

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca w rozmiarze 10x15cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 72
Pakiet nr 1 poz. 39

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x14cm lub 10x12cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 73
Pakiet nr 1 poz.40

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku całkowicie foliowego (niewzmocnionego włókniną)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 74
Pakiet nr 1 poz.42

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samoprzylepnych pasków w rozmiarze 3x75cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samoprzylepnych pasków w rozmiarze 3x75cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 75
Pakiet nr 1 poz.43

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samoprzylepnych pasków w rozmiarze 6x75cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samoprzylepnych pasków w rozmiarze 6x75cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 76
Pakiet nr 1 poz.53

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie waty o zawartości bawełny oraz wiskozy w stosunku 30%/70%.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 77
Pakiet nr 1 poz.54

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie waty celulozowej pakowanej po 5 kg. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 78
Pakiet nr 6 poz.9-12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przylepiec o długości 9,14m. Wycena winna dotyczyć szacowanego zapotrzebowania wskazanego przez zamawiającego, bez dodatkowych przeliczeń.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
W rozdziale 3. SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, dodaje się pkt. 5 i 6 o następującej treści:

„5.   Wymogi dotyczące przedmiotu użyczenia (Część nr 9):
1) Wykonawca zobowiązany będzie użyczyć Zamawiającemu na czas trwania umowy – min. dwie pompy do podciśnieniowego leczenia ran kompatybilne z akcesoriami wg wymagań określonych w Części nr 9, zawartych w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty), które umożliwią pracę bez potrzeby dokonywania zakupu przez Zamawiającego dodatkowych narzędzi. Przekazanie pomp nastąpi w terminie do 5 dni roboczych od podpisania umowy, na koszt i ryzyko Wykonawcy. W dodatku nr 2 należy podać wartość brutto przedmiotu użyczenia (na potrzeby statystyczne księgowości Zamawiającego). Instrukcje obsługi pomp w języku polskim winny być dostarczone w momencie dostawy przedmiotu użyczenia.
2) Przekazanie potwierdzone zostanie protokołem zdawczo-odbiorczym, podpisanym przez przedstawicieli stron. 

6.   Warunki serwisu, gwarancji i przeglądów (dotyczy Część nr 9).
1) W przypadku stwierdzenia wad w użyczonych pompach, a nie wynikających z ich niewłaściwego używania, Użyczający zobowiązuje się do usunięcia wad lub jego wymiany na sprzęt pełnowartościowy.

2) Wykonawca gwarantuje bezpłatny serwis pomp w całym okresie użyczenia oraz nieodpłatnie dokona wymiany najczęściej zużywalnych elementów. Zamawiający wymaga dostępu do serwisu w trybie 24-godzinnym. Zgłoszenia awarii dokona pracownik bloku operacyjnego telefonicznie, faksem lub  drogą elektroniczną. 

3) W przypadku napraw pomp użyczonych na czas trwania umowy dostawy, trwających dłużej niż 48 godzin, Wykonawca zapewni pompy zastępcze.
4) Wykonawca ponosi całkowity koszt przekazania pomp celem dokonania ewentualnych napraw (dotyczy okresu użyczenia).

Uwaga:
Zgodnie z definicją umowy użyczenia – jest to umowa nazwana, regulowana przez przepisy Kodeksu Cywilnego (art. 710-art. 719), przez którą jedna z jej stron (użyczający) zapewnia drugiej stronie (biorący) bezpłatne używanie umówionej rzeczy przez czas określony lub nieokreślony. Przedmiotem użyczenia może być zarówno rzecz ruchoma, jak i nieruchomość, a w tym pompy. Biorąc pod uwagę powyższe użyczane pompy, nie podlegają wycenie (tych pozycji nie należy wyceniać w złączniku cenowym).”
Rozdział 18. SIWZ  w nowym brzmieniu:
11.  Opakowanie i oznakowanie oferty.

Oferta musi być złożona Zamawiającemu w zaklejonym, nieprzezroczystym i nienaruszonym opakowaniu opatrzona następującym opisem:  

NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., ul. Nadodrzańska 6, 69-100 Słubice.

Oferta na „dostawę materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych” - przetarg nieograniczony

z dopiskiem - nie otwierać przed 12.11.2019 r. godz. 10.15  nr sprawy:  ZP/N/15/19

Koperta/opakowanie z ofertą winna być opatrzona nazwą i adresem Wykonawcy.

Rozdział 19 SIWZ -  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT – 
w nowym brzmieniu:
1.    Miejsce i termin składania ofert.

 Oferty należy złożyć w:   

 Sekretariacie NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach sp. z o. o., 

 ul. Nadodrzańska 6,  69-100 Słubice                                                    

nie później niż do dnia 12.11.2019 r. do godz. 10.00
Sekretariat czynny w godzinach: 7.25-15.00.

Oferty nadesłane pocztą/kurierem będą zakwalifikowane do postępowania przetargowego pod warunkiem ich dostarczenia przez pocztę/kuriera do Zamawiającego do dnia 12.11.2019 r. do godz. 10.00.  

Wybór drogi pocztowej/kuriera dla przesłania oferty następuje na ryzyko Wykonawcy. Wykonawca winien we własnym interesie w taki sposób przygotować przesyłkę, aby w stopniu maksymalnym zapobiec jej uszkodzeniu w czasie transportu i zapewnić wpływ oferty do Zamawiającego w wyznaczonym terminie.

Ofertę złożoną po terminie zwraca się niezwłocznie bez otwierania na adres podany na kopercie/opakowaniu.

3.   Miejsce i termin otwarcia złożonych ofert.
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.11.2019 r. o godz. 10.15 w Referacie Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. przy ul. Nadodrzańskiej 6
Załączniki do pisma:

- Zmodyfikowany dodatek nr 2 i 6 do SIWZ.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 5 listopada 2019 r. 
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